
Objednávka
Číslo objednávky: 1449/2023, Datum objednávky: 15.12.2023
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:
Iva Kouřilová, náměstí 28. října 17, 60200 Brno, i
Dodavatel:

AVE TECH, spol. s r.o.
Ve žlíbku 1800/77
19300 Praha
IČ: 60473827, DIČ: CZ60473827
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Vybavení v rozsahu vaší nabídky č. ZAK-PH-2023-11676, ze dne 13.12.2023 (tiskárna laserová, tiskárna
sublimační, tepelný lis a další).

Celková cena bez DPH: 167 270 Kč

Termín dodání: do konce roku 2023
Místo dodání: do sídla organizace, popř. dle další dohody
Platební a další podmínky viz formulář nabídky a https://www.avetech.cz/

Záruka:
Tiskárna OKI - 3 roky
Tiskárna Sawgrass - 2 roky
Ostatní zařízení - 1 rok
Tepelná manžeta lisu na hrnky - 6 měsíců

Ing. Hana Procházková
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Vyřizuje se ZAK-PH-2023-11676

Doprava: rozvoz

Číslo dokladu: ZAK-PH-2023-11676

Referent: Robin Slavík
Datum: 13.12.2023

Lužánky - středisko volného času Brno, 
příspěvková organizace

IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Objednávka:

Ve Žlíbku 1800/77
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

IČ: 60473827, DIČ: CZ60473827
Firma je vedena v obchodním rejtříku Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 26243.
tel: 271723564, 241441688
e-mail: avetech@avetech.cz
Internet: www.avetech.cz

Lidická 1880/50
602 00 Brno - Černá Pole

Platební údaje: Obchodní údaje:

Úrok: 0

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Splatnost dní: 14

Datum plnění:

UPOZORNĚNÍ: 
Zboží zůstává majetkem firmy AveTech až do jeho úplného zaplacení.
V prodejní ceně elektrických strojů je zahrnut poplatek za recyklaci elektroodpadu. Výše poplatku a informace o sběrných 
místech  je uvedena na www.remasystem.cz.
V rámci systému REMA je řešen zpětný odběr.
V ceně baterie nebo akumulátoru je zahrnut recyklační poplatek REMA Battery (www.remabattery.cz)
Avetech je zapojen do Systému sdruženého plnění EKO-KOM, klientské číslo EK-F06020076
Pokud jsou na faktuře uvedeny sublimační hrnky nebo půllitry upozorňujeme, že jsou určeny výhradně pro další potisk.

AVE TECH, spol. s r.o.

Měna: CZK

0,00 Kč
202 396,70 Kč

Zaokrouhlení:
Celkem:

Popis Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

Tiskárna OKI Pro8432WT A3 s 
bílým tonerem

OKI-
Pro8432WT

1 Ks 93 500,00 93 500,00 19 635,00 113 135,0021%

RIP Digital Factory OKI Edition 1 Ks 11 900,00 11 900,00 2 499,00 14 399,0021%

Tepelný lis Beta Maxi O-Maxi 1 ks 36 900,00 36 900,00 7 749,00 44 649,0021%

Tranferová fólie A-Foil A3 Low 
Temp  FINISHING

O-Dark A-
Foil-DIN-A3

100 listů 25,00 2 500,00 525,00 3 025,0021%

Pokrývací bílá fólie B papír Low 
Temp A3

O-Dark-B-
paper-Low-
Temp-
DINA3

100 listů 45,00 4 500,00 945,00 5 445,0021%

SAWGRASS Virtuoso SG500 
tiskárna + START kit Sublijet UHD

SU-Virtuoso-
SG500STAR
TKIT

1 Ks 12 500,00 12 500,00 2 625,00 15 125,0021%

Lis na hrnky nové konstrukce ARC 
s 1 manžetou

SU-lis ARC 
Basic

1 Ks 4 900,00 4 900,00 1 029,00 5 929,0021%

True Pix DIN A4 sublimační papír 
pro RICOH - 100 listů

SU-True Pix-
A4

1 Ks 450,00 450,00 94,50 544,5021%

Samolepící páska š. 10 mm délka 
33 m

SU-paska 1 Ks 120,00 120,00 25,20 145,2021%

207 mjCelkem: 167 270,00 35 126,70 202 396,70

Strana 1 z 2



Vyřizuje se ZAK-PH-2023-11676

Převzal doklad/zboží:
software Altus VARIO - www.vario.cz

Vystavil:

Strana 1 z 2


